

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 363/22/KSUS/KLP/SED
vyřizuje:
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 449/05

ČNES Dopravní stavby, a.s.
Milady Horákové 2764
272 01 Kladno Kročehlavy

datum: 5. 4. 2022

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-956/00066001/2022

Název: CMS Rakovník, běžná údržba (5.4. - 30.4.2021)

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	20,00	8 592,46
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	10,00	4 026,64
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	10,00	2 796,80
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	10,00	19 543,44
Oprava stojanu SDZ s vým.patky	ks (kus)	10,00	11 287,97
Likvidace SDZ	ks (kus)	10,00	4 043,46
Letní pohotovost domácí (od 8.4.2022)	hod (hodina)	917,00	139 040,22
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	3,00	69 244,07
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	24,00	11 725,78
Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	hod (hodina)	500,00	244 286,90
Kácení vč.odvětv.-do pr.300 mm	ks (kus)	40,00	33 021,39
Kácení vč.odvětv.-pr.300-500mm	ks (kus)	10,00	79 015,79
Odvoz štěpků,stromů,větví,keřů	km (kilometr)	250,00	44 645,98
Řízení provozu	hod (hodina)	40,00	19 542,96
Štěpkování	hod (hodina)	70,00	116 753,87
Zpracování odpadového dřeva	hod (hodina)	70,00	33 021,99
Řízení provozu	hod (hodina)	70,00	34 200,17
Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	m2 (metr čtverečný)	51,00	1 804,41
Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	bm (běžný metr)	102,00	8 420,95
52298 skládkovné	t (tuna)	53,00	43 753,34
52298 dopravné do 10 km	m3 (metr kubický)	31,00	10 236,86
52298 Dopravné m3 za další km	m3 (metr kubický)	31,00	7 832,09
Řízení provozu	hod (hodina)	16,00	7 817,19
Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	bm (běžný metr)	80,00	6 604,67
52298 skládkovné	t (tuna)	41,00	33 846,92
52298 dopravné do 10 km	m3 (metr kubický)	24,00	7 925,31
52298 Dopravné m3 za další km	m3 (metr kubický)	24,00	6 063,56
Řízení provozu	hod (hodina)	8,00	3 908,60

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 837 193,10

Celková částka s DPH: 1 013 003,79

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

CMS Rakovník, běžná údržba (5.4. - 30.4.2022)

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a možných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Karel Sedláček

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	Silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	hod (hodina)	20,00	355,06 Kč	7 101,20 Kč	8 592,46 Kč	30. 4. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	Silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	ks (kus)	10,00	332,78 Kč	3 327,80 Kč	4 026,64 Kč	30. 4. 2022
31360	Vyrovnání SDZ	Silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	ks (kus)	10,00	231,14 Kč	2 311,40 Kč	2 796,80 Kč	30. 4. 2022
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	Silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	ks (kus)	10,00	1 615,16 Kč	16 151,60 Kč	19 543,44 Kč	30. 4. 2022
31810	Oprava stojanu SDZ s vým.patky	Silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	ks (kus)	10,00	932,89 Kč	9 328,90 Kč	11 287,97 Kč	30. 4. 2022
31910	Likvidace SDZ	Silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	ks (kus)	10,00	334,17 Kč	3 341,70 Kč	4 043,46 Kč	30. 4. 2022
91920	Letní pohotovost domácí (od 8.4.2022)	CMS Rakovník - silnice II. a III. třídy	hod (hodina)	917,00	125,31 Kč	114 909,27 Kč	139 040,22 Kč	30. 4. 2022
21713	Vyspr.- asfalt.směsí za studena	III/2296 Nová Ves, III/2295 Kůzová, II/229 Rakovník, Nádražní, III/20113 Buková, III/2211 Hořesedly.	t (tuna)	3,00	19 075,50 Kč	57 226,50 Kč	69 244,07 Kč	30. 4. 2022
21799	Řízení provozu a dozor	III/2296 Nová Ves, III/2295 Kůzová, II/229 Rakovník, Nádražní, III/20113 Buková.	hod (hodina)	24,00	403,78 Kč	9 690,72 Kč	11 725,78 Kč	30. 4. 2022
52097	Čištění příkop.a svahů od odpadků ručně	III/23617 Leontýn - Nižbor, III/22913 Rakovník - Chrástky, III/00610 Kolečov, III/00611 Bukov, III/2243 Chtěšov, III/0273 Bedlna, II/236 Karlov, II/227 Křivoklát, Kněževes, III/2273 N. Dům, II/201 Písky - Sýkořice, III/2333 Všetaty, III/20113 Buková.	hod (hodina)	500,00	403,78 Kč	201 890,00 Kč	244 286,90 Kč	30. 4. 2022

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
82920	Kácení vč.odvětv.-do pr.300 mm	III/00611 Bukov, III/2273 Nový Dům, II/206 Podbořánky, II/227 Kněževes, II/201 Týřovice, II/233 Pavlíkov, II/201 Sýkořice - Luby, III/20113 Všetaty, III/2337 Rousínov, III/22912 Malinová, III/2211 Hořesedly, III/2065 Krty, III/2075 Kolešovice, III/2284 Pš	ks (kus)	40,00	682,26 Kč	27 290,40 Kč	33 021,39 Kč	30. 4. 2022
82930	Kácení vč.odvětv.-pr.300- 500mm	III/00611 Bukov, III/2277 Veclov, III/2296 Zdeslav, III/20119 Novosedly, III/0273 Bedlno, III/20125 Všesulov, III/2065 Krty, III/2211 Hořesedly, III/2287 Nový Dvůr	ks (kus)	10,00	6 530,23 Kč	65 302,30 Kč	79 015,79 Kč	30. 4. 2022
81097	Odvoz štěpků,stromů,větví,keřů	III/00611 Bukov, III/2273 Nový Dům, II/206 Podbořánky, II/227 Kněževes, II/201 Týřovice, II/233 Pavlíkov, II/201 Sýkořice - Luby, III/20113 Všetaty, III/2337 Rousínov, III/22912 Malinová, III/2211 Hořesedly, III/2065 Krty, III/2075 Kolešovice, III/2284 Pš	km (kilometr)	250,00	147,59 Kč	36 897,50 Kč	44 645,98 Kč	30. 4. 2022

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
82999	Řízení provozu	III/00611 Bukov, III/2273 Nový Dům, II/206 Podbořánky, II/227 Kněževes, II/201 Týřovice, II/233 Pavlíkov, II/201 Sýkořice - Luby, III/20113 Všetaty, III/2337 Rousínov, III/22912 Malinová, III/2211 Hořesedly, III/2065 Krty, III/2075 Kolešovice, III/2284 Pš	hod (hodina)	40,00	403,78 Kč	16 151,20 Kč	19 542,96 Kč	30. 4. 2022
81010	Štěpkování	III/00611 Bukov, III/2273 Nový Dům, II/206 Podbořánky, II/227 Kněževes, II/201 Týřovice, II/233 Pavlíkov, II/201 Sýkořice - Luby, III/20113 Všetaty, III/2337 Rousínov, III/22912 Malinová, III/2211 Hořesedly, III/2065 Krty, III/2075 Kolešovice, III/2284 Pš	hod (hodina)	70,00	1 378,44 Kč	96 490,80 Kč	116 753,87 Kč	30. 4. 2022
81030	Zpracování odpadového dřeva	III/00611 Bukov, III/2273 Nový Dům, II/206 Podbořánky, II/227 Kněževes, II/201 Týřovice, II/233 Pavlíkov, II/201 Sýkořice - Luby, III/20113 Všetaty, III/2337 Rousínov, III/22912 Malinová, III/2211 Hořesedly, III/2065 Krty, III/2075 Kolešovice, III/2284 Pš	hod (hodina)	70,00	389,87 Kč	27 290,90 Kč	33 021,99 Kč	30. 4. 2022

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
81099	Řízení provozu	III/00611 Bukov, III/2273 Nový Dům, II/206 Podbořanky, II/227 Kněževes, II/201 Týřovice, II/233 Pavlíkov, II/201 Sýkořice - Luby, III/20113 Všetaty, III/2337 Rousínov, III/22912 Malinová, III/2211 Hořesedly, III/2065 Krty, III/2075 Kolešovice, III/2284 Pš	hod (hodina)	70,00	403,78 Kč	28 264,60 Kč	34 200,17 Kč	30. 4. 2022
51321	Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	III/20121 Újezdec	m2 (metr čtverečný)	51,00	29,24 Kč	1 491,24 Kč	1 804,41 Kč	30. 4. 2022
52220	Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	III/20121 Újezdec	bm (běžný metr)	102,00	68,23 Kč	6 959,46 Kč	8 420,95 Kč	30. 4. 2022
52261	52298 skládkovné	III/20121 Újezdec	t (tuna)	53,00	682,26 Kč	36 159,78 Kč	43 753,34 Kč	30. 4. 2022
52259	52298 dopravné do 10 km	III/20121 Újezdec	m3 (metr kubický)	31,00	272,91 Kč	8 460,21 Kč	10 236,86 Kč	30. 4. 2022
52260	52298 Dopravné m3 za další km	III/20121 Újezdec	m3 (metr kubický)	31,00	208,80 Kč	6 472,80 Kč	7 832,09 Kč	30. 4. 2022
52299	Řízení provozu	III/20121 Újezdec	hod (hodina)	16,00	403,78 Kč	6 460,48 Kč	7 817,19 Kč	30. 4. 2022
52220	Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	III/20117 Hřebečnický - Šlovice	bm (běžný metr)	80,00	68,23 Kč	5 458,40 Kč	6 604,67 Kč	30. 4. 2022
52261	52298 skládkovné	III/20117 Hřebečnický - Šlovice	t (tuna)	41,00	682,26 Kč	27 972,66 Kč	33 846,92 Kč	30. 4. 2022
52259	52298 dopravné do 10 km	III/20117 Hřebečnický - Šlovice	m3 (metr kubický)	24,00	272,91 Kč	6 549,84 Kč	7 925,31 Kč	30. 4. 2022
52260	52298 Dopravné m3 za další km	III/20117 Hřebečnický - Šlovice	m3 (metr kubický)	24,00	208,80 Kč	5 011,20 Kč	6 063,56 Kč	30. 4. 2022
52299	Řízení provozu	III/20117 Hřebečnický - Šlovice	hod (hodina)	8,00	403,78 Kč	3 230,24 Kč	3 908,60 Kč	30. 4. 2022

